

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: LČR - Oprava střechy a výměna oken na budově Holštejn 11

KSO:
Místo: Holštejn 11

CC-CZ:
Datum: 28.07.2023

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p., LS Černá Hora

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
JJM Dynamic Project s.r.o.

IČ: 05292034
DIČ: CZ05292034

Projektant:
[REDACTED]

IČ: [REDACTED]
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **1 835 700,00**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 835 700,00	385 497,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 221 197,00
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: LČR - Oprava střechy a výměna oken na budově Holštejn 11

Místo: Holštejn 11

Datum: 28.07.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p., LS Černá Hora

Projektant:

Uchazeč: JJM Dynamic Project s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

		1 835 700,00	2 221 197,00
SO-00	00) Náklady stavby	11 425,80	13 825,22
SO-01	01) Oprava střechy	1 438 035,05	1 740 022,41
SO-02	02) Výměna oken	244 517,15	295 865,75
SO-03	03) Oprava stropu	141 722,00	171 483,62

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LČR - Oprava střechy a výměna oken na budově Holštejn 11

Objekt:

SO-00 - 00) Náklady stavby

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28.07.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., LS Černá Hora

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

J|M Dynamic Project s.r.o.

IČ:

05292034

DIČ:

CZ05292034

Projektant:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

[REDACTED]

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

11 425,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 425,80	21,00%	2 399,42
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

13 825,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LČR - Oprava střechy a výměna oken na budově Holštejn 11

Objekt:

SO-00 - 00) Náklady stavby

Místo:

Datum: 28.07.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., LS Černá Hora

Projektant:



Uchazeč:

JJM Dynamic Project s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

11 425,80

N00 - Nepojmenované práce

11 425,80

N01 - Nepojmenovaný díl

11 425,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LČR - Oprava střechy a výměna oken na budově Holštejn 11

Objekt:

SO-00 - 00) Náklady stavby

Místo:

Datum: 28.07.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., LS Černá Hora

Projektant:



Uchazeč:

JJM Dynamic Project s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

11 425,80

D N00

Nepojmenované práce

11 425,80

D N01

Nepojmenovaný díl

11 425,80

1	K	R01	Vybudování zařízení staveniště	kpl	1,000	4 999,60	4 999,60
		PP	Vybudování zařízení staveniště				
2	K	R02	Provoz zařízení staveniště	kpl	1,000	1 496,20	1 496,20
		PP	Provoz zařízení staveniště				
3	K	R03	Odstranění zařízení staveniště	kpl	1,000	4 930,00	4 930,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LČR - Oprava střechy a výměna oken na budově Holštejn 11

Objekt:

SO-01 - 01) Oprava střechy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28.07.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., LS Černá Hora

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

J|M Dynamic Project s.r.o.

IČ:

05292034

DIČ:

CZ05292034

Projektant:

[REDACTED]

IČ:

023 986 56

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 438 035,05

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 438 035,05	21,00%	301 987,36
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 740 022,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LČR - Oprava střechy a výměna oken na budově Holštejn 11

Objekt:

SO-01 - 01) Oprava střechy

Místo:

Datum: 28.07.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., LS Černá Hora

Projektant:



Uchazeč:

JJM Dynamic Project s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 438 035,05

HSV - Práce a dodávky HSV

102 467,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

24 482,50

997 - Přesun sutě

77 985,10

PSV - Práce a dodávky PSV

1 335 567,45

762 - Konstrukce tesařské

233 131,00

764 - Konstrukce klempířské

174 782,00

765 - Krytina skládaná

927 654,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LČR - Oprava střechy a výměna oken na budově Holštejn 11

Objekt:

SO-01 - 01) Oprava střechy

Místo:

Datum: 28.07.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., LS Černá Hora

Projektant:



Uchazeč:

JJM Dynamic Project s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 438 035,05

D	HSV		Práce a dodávky HSV				102 467,60
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				24 482,50
34	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	190,000	50,00	9 500,00
PP			Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m				
VV			95*2		190,000		
21	K	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	493,000	2,50	1 232,50
PP			Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných nebo chodníků zametením				
VV			9*23+11*26		493,000		
8	K	981331111	Demolice komínů z cihelného zdiva postupným rozebíráním	m3	2,500	5 500,00	13 750,00
PP			Demolice vysokých komínů a věží z cihelného zdiva postupným rozebíráním				
VV			2*(1,25)		2,500		
D	997		Přesun sutě				77 985,10
19	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	54,455	250,00	13 613,75
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
20	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	833,140	25,00	20 828,50
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
VV			41,657*20		833,140		
22	K	997013607	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 17 01 03	t	34,699	450,00	15 614,55
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03				
23	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	7,008	100,00	700,80
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01				
18	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	54,455	500,00	27 227,50
PP			Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 335 567,45
D	762		Konstrukce tesařské				233 131,00
25	K	762083122	Impregnace řeziva tlaková proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním třída ohrožení 3 a 4	m3	0,781	1 000,00	781,00
PP			Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)				
VV			55,8*0,1*0,14		0,781		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	762331923	Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 120 do 224 cm2 dl přes 5 do 8 m (odhad cca 5% krokví)	m	55,800	130,00	7 254,00
	PP		Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 5 do 8 m				
24	K	762332922	Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 120 do 224 cm2 včetně materiálu (odhad 5% krokví)	m	55,800	550,00	30 690,00
	PP		Doplnění střešní vazby řezivem (materiál v ceně) průřezové plochy přes 120 do 224 cm2				
35	K	762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti přes 150 do 360 mm	m2	903,000	60,00	54 180,00
	PP		Montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° při osově vzdálenosti lať přes 150 do 360 mm				
36	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	9,420	11 000,00	103 620,00
	PP		řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m				
	VV		3925*0,04*0,06		9,420		
26	K	762342511	Montáž kontralati na podklad bez tepelné izolace	m	1 116,000	15,00	16 740,00
	PP		Montáž laťování montáž kontralati na podklad bez tepelné izolace				
16	K	762342811	Demontáž laťování střech z laťí osově vzdálenosti do 0,22 m	m2	903,000	22,00	19 866,00
	PP		Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z laťí průřezové plochy do 25 cm2 při osově vzdálenosti do 0,22 m				
	D	764	Konstrukce klempířské				174 782,00
9	K	764001891	Demontáž úžlabí do suti	m	11,000	55,00	605,00
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do suti				
	VV		11		11,000		
10	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	38,000	40,00	1 520,00
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti				
	VV		9+9+10+10		38,000		
7	K	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané	m	95,000	50,00	4 750,00
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině skládané				
	VV		28+16+19,5+31,5		95,000		
11	K	764002821	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	3,000	100,00	300,00
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do suti				
12	K	764002881	Demontáž lemování střešních prostupů do suti	m2	4,000	200,00	800,00
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí lemování střešních prostupů do suti				
	VV		2*(0,5*4)		4,000		
13	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	95,000	60,00	5 700,00
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti				
	VV		28+16+19,5+31,5		95,000		
14	K	764004841	Demontáž háku do suti	kus	95,000	50,00	4 750,00
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí háku do suti				
15	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	12,000	60,00	720,00
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti				
	VV		3*4		12,000		
42	K	764201167	Montáž oplechování úžlabí rš do 700 mm	m	11,000	230,00	2 530,00
	PP		Montáž oplechování střešních prvků úžlabí, šířky do 700 mm				
43	M	13814185	plech hladký Pz jakost EN 10143 tl 0,6mm tabule	t	0,321	75 000,00	24 075,00
	PP		plech hladký Pz jakost EN 10143 tl 0,6mm tabule				
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 4,8 kg/m2				
	VV		"úžlabí"11*0,85*4,8/1000		0,045		
	VV		"štíť"38*0,65*4,8/1000		0,119		
	VV		"okapová hrana"95*0,3*4,8/1000		0,137		
	VV		"viklíř"7,5*0,55*4,8/1000		0,020		
	VV		Mezisoučet		0,321		
44	K	764202105	Montáž oplechování štítu závětrnou lištou	m	38,000	200,00	7 600,00
	PP		Montáž oplechování střešních prvků štítu závětrnou lištou				
	VV		9+9+10+10		38,000		
45	K	764202155	Montáž oplechování oblé okapové hrany	m	95,000	320,00	30 400,00
	PP		Montáž oplechování střešních prvků okapu okapovým plechem oblým nebo ze segmentů				
	VV		28+16+19,5+31,5		95,000		
46	K	764203152	Montáž střešního výlezu pro krytinu skládanou nebo plechovou	kus	4,000	455,00	1 820,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Montáž oplechování střešních prvků střešního výlezu střechy s krytinou skládanou nebo plechovou				
47	M	55341830	vikýř univerzální pro profilované krytiny titanizek 60x60cm	kus	4,000	4 500,00	18 000,00
	PP		vikýř univerzální pro profilované krytiny titanizek 60x60cm				
48	K	764304112	Montáž lemování střešních prostupů s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty (komin)	m2	4,000	1 100,00	4 400,00
	PP		Montáž lemování střešních prostupů bez lišty, střež s krytinou skládanou nebo z plechu				
49	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkulatého	m	95,000	160,00	15 200,00
	PP		Montáž žlabu podokapního půlkruhového žlabu				
	VV		28+16+19,5+31,5		95,000		
50	M	55350102	žlab podokapní půlkulatý rš. 330mm	m	114,000	180,00	20 520,00
	PP		žlab podokapní půlkulatý rš. 330mm				
	VV		95*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		114,000		
51	K	764501104	Montáž čela pro podokapní půlkulatý žlab	kus	4,000	100,00	400,00
	PP		Montáž žlabu podokapního půlkruhového čela				
52	M	55344552	čelo půlkulatého žlabu Pz 333mm	kus	4,000	20,00	80,00
	PP		čelo půlkulatého žlabu Pz 333mm				
57	K	764501105	Montáž háku pro podokapní půlkulatý žlab	kus	95,000	40,00	3 800,00
	PP		Montáž žlabu podokapního půlkruhového háku				
58	M	LND.K33.2	hák žlabový s přichytným jazýčkem L 330mm 190mm K33	kus	95,000	90,00	8 550,00
	PP		hák žlabový s přichytným jazýčkem L 330mm 190mm K33				
55	K	764501107	Montáž rohu nebo koutu pro podokapní půlkulatý žlab	kus	2,000	90,00	180,00
	PP		Montáž žlabu podokapního půlkruhového rohu				
56	M	55350168	roh žlabový 330/90°	kus	2,000	440,00	880,00
	PP		roh žlabový 330/90°				
53	K	764501108	Montáž kotlíku oválného (trychtýřového) pro podokapní žlab	kus	3,000	260,00	780,00
	PP		Montáž žlabu podokapního půlkruhového kotlíku				
54	M	55350206	kotlík žlabový oválný 330/120mm	kus	3,000	320,00	960,00
	PP		kotlík žlabový oválný 330/120mm				
59	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	12,000	150,00	1 800,00
	PP		Montáž svodu kruhového, průměru svodu				
60	M	55349331	svod kruhový TiZn „modrošedý“ tl 0,7mm D 120mm	m	12,000	650,00	7 800,00
	PP		svod kruhový TiZn „modrošedý“ tl 0,7mm D 120mm				
61	K	764508132	Montáž objímky kruhového svodu	kus	9,000	40,00	360,00
	PP		Montáž svodu kruhového, průměru objímek				
62	M	55344333	objímka svodu Pz 120mm tm 200mm	kus	9,000	50,00	450,00
	PP		objímka svodu Pz 120mm tm 200mm				
63	K	764508134	Montáž horního dvojitého kolena kruhového svodu	kus	3,000	100,00	300,00
	PP		Montáž svodu kruhového, průměru kolen horních dvojitých				
64	K	764508135	Montáž výtokového kolena kruhového svodu	kus	3,000	55,00	165,00
	PP		Montáž svodu kruhového, průměru kolen výtokových				
65	M	PFA.0004914.UR S	koleno svodu soklové PREFA - D 120 mm	kus	6,000	500,00	3 000,00
	PP		koleno svodu soklové PREFA - D 120 mm				
66	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,529	2 000,00	1 058,00
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
67	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,529	1 000,00	529,00
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu				
D	765		Krytina skládaná				927 654,45
37	K	765111018	Montáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho přes 14 do 15 ks/m2	m2	903,000	280,00	252 840,00
	PP		Montáž krytiny keramické sklonu do 30° drážkové na sucho, počet kusů přes 14 do 15 ks/m2				
38	M	1230101800	Taška střešní Tondach Hranice/Renoton 11 rezná	kus	9 259,700	42,00	388 907,40
	PP		Taška střešní Tondach Hranice/Renoton 11 rezná				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	P		<i>Poznámka k položce: typ: základní taška , model: Hranice/Renoton 11 , povrchová úprava: rezná , barva: rezná , materiál: keramika , celková šířka: 277 mm , celková délka: 465 mm , krycí šířka: 232 mm , krycí délka: 340-400 mm , spotřeba: 10,8-12,7 ks/m2 , hmotnost: 3,6 kg , minimální sklon: 20° , bezpečný sklon: 30° , počet ks na paletě: 280 ks , výrobce: Tondach keramická taška, model Hranice/Renoton 11, povrchová úprava rezná, 277x465 mm</i>				
	VV		620*14,935 'Přepočtené koeficientem množství		9 259,700		
39	K	765111261	Montáž krytiny keramické hřeben zplna do malty	m	49,000	600,00	29 400,00
	PP		Montáž krytiny keramické hřebene nevětraného zplna do malty				
	VV		23+26		49,000		
40	M	BRM.C82426600	Hřebenáč drážkový HO s přichyt. rezná	kus	151,410	220,00	33 310,20
	PP		Hřebenáč drážkový HO s přichyt. rezná				
	P		<i>Poznámka k položce: Kusů na paletě: 150</i>				
	VV		49*3,09 'Přepočtené koeficientem množství		151,410		
5	K	765111803	Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití	m2	283,000	120,00	33 960,00
	PP		Demontáž krytiny keramické drážkové, sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití				
41	M	59669011	hřebenáč drážkový koncový ukončení hladké keramický rezný	kus	2,000	650,00	1 300,00
	PP		hřebenáč drážkový koncový ukončení hladké keramický rezný				
1	K	765111801	Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho do suti	m2	620,000	60,00	37 200,00
	PP		Demontáž krytiny keramické drážkové, sklonu do 30° na sucho do suti				
	VV		225+224+171		620,000		
6	K	765111813	Příplatek k demontáži krytiny keramické drážkové k dalšímu použití za sklon nad 30°	m2	283,000	15,00	4 245,00
	PP		Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30° k dalšímu použití				
2	K	765111811	Příplatek k demontáži krytiny keramické drážkové do suti za sklon přes 30°	m2	620,000	10,00	6 200,00
	PP		Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30° do suti				
	VV		225+224+171		620,000		
3	K	765111869	Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží sklonu do 30° s tvrdou maltou do suti	m	59,500	80,00	4 760,00
	PP		Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží, sklonu do 30° z hřebenáčů s tvrdou maltou do suti				
	VV		23+10,5+26		59,500		
27	K	765191011	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve	m2	903,000	45,00	40 635,00
	PP		Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° volně na krokve				
28	M	28329288	fólie nekontaktní difúzně nepropustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu tříplášťových střech větraných (reakce na oheň - třída F) 90g/m2	m2	993,300	27,50	27 315,75
	PP		fólie nekontaktní difúzně nepropustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu tříplášťových střech větraných (reakce na oheň - třída F) 140g/m2				
	P		<i>Poznámka k položce: podstřešní pojistná s absorpční vrstvou na spodní straně</i>				
	VV		903*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		993,300		
33	K	765191041	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie střešních prostupů	kus	6,000	52,00	312,00
	PP		Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie v místech střešních prostupů průměru do 150 mm				
32	K	765191051	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie hřebene/nároží větrané střechy	m	59,000	70,00	4 130,00
	PP		Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie hřebene nebo nároží, střechy větrané				
31	K	765191061	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie úžlabí větrané střechy	m	11,000	90,00	990,00
	PP		Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie úžlabí, střechy větrané				
30	K	765191071	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie okapu	m	95,000	30,00	2 850,00
	PP		Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie okapu přesahem na okapnici				
29	K	765191091	Příplatek k cenám montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie za sklon přes 30°	m2	903,000	10,00	9 030,00
	PP		Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie Příplatek k cenám montáže na bednění nebo tepelnou izolaci za sklon přes 30°				

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
4	K		765211809	Demontáž krytiny keramické drážkové na zdech s tvrdou maltou do suti	m	9,000	50,00	450,00
		PP		Demontáž krytiny keramické na požárních zdech, římsách, atikách šířky do 40 cm drážkové s tvrdou maltou do suti				
68	K		998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v přes 6 do 12 m	t	34,358	1 150,00	39 511,70
		PP		Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 6 do 12 m				
69	K		998765181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez použití mechanizace	t	34,358	300,00	10 307,40
		PP		Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LČR - Oprava střechy a výměna oken na budově Holštejn 11

Objekt:

SO-02 - 02) Výměna oken

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28.07.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., LS Černá Hora

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

J|M Dynamic Project s.r.o.

IČ:

05292034

DIČ:

CZ05292034

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

244 517,15

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	244 517,15	21,00%	51 348,60
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

295 865,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LČR - Oprava střechy a výměna oken na budově Holštejn 11

Objekt:

SO-02 - 02) Výměna oken

Místo:

Datum: 28.07.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., LS Černá Hora

Projektant:



Uchazeč:

JJM Dynamic Project s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

244 517,15

HSV - Práce a dodávky HSV

66 203,15

3 - Svislé a kompletní konstrukce

8 582,40

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

33 070,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

16 383,15

997 - Přesun sutě

8 166,80

PSV - Práce a dodávky PSV

178 314,00

713 - Izolace tepelné

141 803,80

766 - Konstrukce truhlářské

32 783,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

508,80

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

3 218,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LČR - Oprava střechy a výměna oken na budově Holštejn 11

Objekt:

SO-02 - 02) Výměna oken

Místo:

Datum: 28.07.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., LS Černá Hora

Projektant:

Uchazeč:

JJM Dynamic Project s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

244 517,15

D	HSV	Práce a dodávky HSV					66 203,15
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					8 582,40
9	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	26,820	320,00	8 582,40
PP			Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm				
VV			$(3*(2*1,6+1,3)+6*(2*1,6+2))*0,6$		26,820		
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					33 070,80
14	K	611481211	Montáž výstužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy+stěny vč. výstužné sítě a šterkového tmelu Profi	m2	26,820	380,00	10 191,60
PP			Montáž výstužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy vč. výstužné sítě a šterkového tmelu Profi				
VV			$(3*(1,3+1,6*2)+6*(2+1,6*2))*0,6$		26,820		
15	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	44,700	180,00	8 046,00
PP			Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.				
VV			$3*(2*1,6+1,3)+6*(2*1,6+2)$		44,700		
12	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	44,700	38,00	1 698,60
PP			Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících pro vytvoření dilatačního spoje s okenním rámem				
VV			$3*(2*1,6+1,3)+6*(2*1,6+2)$		44,700		
13	M	28342201	profil začišťovací PVC 9mm	m	46,935	40,00	1 877,40
PP			profil začišťovací PVC 9mm				
VV			$44,7*1,05$ 'Přepočtené koeficientem množství		46,935		
11	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	25,440	30,00	763,20
PP			Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou				
VV			$3*1,6*1,3+6*1,6*2$		25,440		
20	K	632451111	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 25 do 30 mm	m2	9,540	1 100,00	10 494,00
PP			Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 25 do 30 mm				
VV			$(3*1,3+6*2)*0,6$		9,540		
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					16 383,15
21	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	30,210	50,00	1 510,50
PP			Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m				
VV			$3*1,3*1,9+6*2*1,9$		30,210		
7	K	967021112	Přisekání rovných ostění ve zdivu kamenném nebo smíšeném	m2	26,820	220,00	5 900,40
PP			Přisekání (špicování) rovných ostění bez odstupu po hrubém vybourání otvorů ve zdivu kamenném nebo smíšeném				
VV			$(3*(2*1,6+1,3)+6*(2*1,6+2))$		26,820		
2	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 1 m2	m2	25,635	350,00	8 972,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly dvojitých, plochy do 1 m ²				
	VV		3*1,3*1,65+6*2*1,6		25,635		
	D	997	Přesun sutě				8 166,80
5	K	997221131	Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 m	t	4,804	800,00	3 843,20
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m				
8	K	997241528	Nakládání nebo překládání vybouraných hmot	t	4,804	900,00	4 323,60
	PP		Doprava vybouraných hmot, konstrukcí nebo suti nakládání nebo překládání vybouraných hmot nebo konstrukcí				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				178 314,00
	D	713	Izolace tepelné				141 803,80
22	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m ²	26,820	200,00	5 364,00
	PP		Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně				
	VV		(3*(2*1,6+1,3)+6*(2*1,6+2))*0,6		26,820		
23	M	28376415	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 30mm	m ²	26,820	140,00	3 754,80
	PP		deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 30mm				
24	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,185	1 000,00	185,00
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
25	K	R03	Doprava materiálu	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00
	PP		Doprava materiálu				
26	K	R04	Dvojdílné okno (1250/1550 mm) viz. specifikace v TZ	ks	3,000	9 500,00	28 500,00
	PP		Dvojdílné okno (1250/1550 mm) Specifikace: okenní dřevěné europrofily IV 78 mm celoobvodové kování s mikroventilací izolační trojsklo neoprénové těsnění povrchová úprava REMERS ADLER (impregnace, moření, vrchní vysokotlakem stříkaná lasura okenní profily s křídlovou okapnice barva hnědá, odstín Afzelie (před výrobou bude odsouhlaseno investorem)				
27	K	R05	Trojdílné okno (1870/1550 mm) viz. specifikace v TZ	ks	6,000	12 500,00	75 000,00
	PP		Trojdílné okno (1870/1550 mm) Specifikace: okenní dřevěné europrofily IV 78 mm ventilace s pákovým zavíračem celoobvodové kování s mikroventilací izolační trojsklo neoprénové těsnění povrchová úprava REMERS ADLER (impregnace, moření, vrchní vysokotlakem stříkaná lasura okenní profily s křídlovou okapnice barva hnědá, odstín Afzelie (před výrobou bude odsouhlaseno investorem)				
28	K	R06	Okna - příplatek za provedení trojsklo, hranol min. IV 78	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
	PP		Okna - příplatek za provedení trojsklo, hranol IV 78				
29	K	R07	Dodávka + montáž parapetů vnitřních provedení masiv (barva bílá) - rozměr dle stávajících parapetů nutno zaměřit na stavbě	kpl	1,000	11 500,00	11 500,00
	PP		Dodávka + montáž parapetů vnitřních provedení masiv (barva bílá) - rozměr dle stávajících parapetů nutno zaměřit na stavbě				
31	K	R09	Dodávka + montáž parapetů vnějších lechových š. do 25 cm	kpl	1,000	11 500,00	11 500,00
	PP		Dodávka + montáž parapetů vnějších lechových š. do 25 cm				
	D	766	Konstrukce truhlářské				32 783,00
18	K	611471411	Úprava stropů a stěn aktivovaným štukem tl. 2-3 mm	m ²	26,820	400,00	10 728,00
	PP		Úprava stropů a stěn aktivovaným štukem tl. 2-3 mm				
3	K	766441822	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm délky do 2000 mm	kus	9,000	50,00	450,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 2000 mm				
16	K	766621723	Montáž oken - vnějšího rohovníku	kus	44,700	200,00	8 940,00
	PP		Montáž okenních doplňků vnějšího rohovníku				
	VV		3*(1,6*2+1,3)+6*(1,6*2+2)		44,700		
17	M	CPR.860609	rohovník	kus	44,700	150,00	6 705,00
	PP		LK Box rohovník ve svítku 25 m				
	P		<i>Poznámka k položce: Lišta v boxu s flexibilním úhlem a návínem 25 m pro vyztužení všech rohů, hran a ostění oken nebo dveří v kontaktním zateplovacím systému – ETICS.</i>				
1	K	766691912	Vyvěšení dřevěných křídel oken pl přes 1,5 m2	kus	48,000	10,00	480,00
	PP		Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných okenních, plochy přes 1,5 m2				
	VV		3*4+6*6		48,000		
4	K	R01	Likvidace původních oken vč. rámu a poplatku za skládku	ks	48,000	10,00	480,00
	PP		Likvidace původních oken vč. rámu a poplatku za skládku				
19	K	R02	Oprava fasády (odhad)	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
	PP		Oprava fasády (odhad)				
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				508,80
6	K	783806811	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním	m2	25,440	20,00	508,80
	PP		Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním				
	VV		3*(1,6*1,3)+6*(1,6*2)		25,440		
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				3 218,40
10	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	53,640	60,00	3 218,40
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m				
	VV		2*(3*(2*1,6+1,3)+6*(2*1,6+2))*0,6		53,640		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LČR - Oprava střechy a výměna oken na budově Holštejn 11

Objekt:

SO-03 - 03) Oprava stropu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28.07.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., LS Černá Hora

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

J|M Dynamic Project s.r.o.

IČ:

05292034

DIČ:

CZ05292034

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

141 722,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	141 722,00	21,00%	29 761,62
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

171 483,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LČR - Oprava střechy a výměna oken na budově Holštejn 11

Objekt:

SO-03 - 03) Oprava stropu

Místo:

Datum: 28.07.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., LS Černá Hora

Projektant:



Uchazeč:

JJM Dynamic Project s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

141 722,00

HSV - Práce a dodávky HSV

15 540,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 750,00

997 - Přesun sutě

8 790,00

PSV - Práce a dodávky PSV

126 182,00

762 - Konstrukce tesařské

126 182,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LČR - Oprava střechy a výměna oken na budově Holštejn 11

Objekt:

SO-03 - 03) Oprava stropu

Místo:

Datum: 28.07.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., LS Černá Hora

Projektant:



Uchazeč:

JJM Dynamic Project s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

141 722,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				15 540,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 750,00
1	K	978012191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	45,000	150,00	6 750,00
PP			Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 50 do 100 %				
VV			9*5		45,000		
D	997		Přesun sutě				8 790,00
16	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,250	450,00	1 012,50
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
11	K	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	5,010	500,00	2 505,00
PP			Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot				
17	K	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	493,000	2,50	1 232,50
PP			Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných nebo chodníků zametením				
VV			9*23+11*26		493,000		
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,010	250,00	1 252,50
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
14	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	100,460	25,00	2 511,50
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
VV			5,023*20		100,460		
15	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	2,760	100,00	276,00
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				126 182,00
D	762		Konstrukce tesařské				126 182,00
10	K	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	6,930	900,00	6 237,00
PP			Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)				
VV			3,96+2,97		6,930		
8	K	762811210	Montáž vrchního záklopu z hrubých prken na sraz spáry zakryté	m2	45,000	125,00	5 625,00
PP			Záklop stropů montáž (materiál ve specifikaci) z prken hrubých vrchního na sraz, spáry zakryté lepenkovými pásy nebo lištami				
2	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	45,000	30,00	1 350,00
PP			Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5	K	762822150	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové pl přes 540 cm2 s výměnami	m	60,000	180,00	10 800,00
	PP		Montáž stropních trámů z hraněného a polohraněného řeziva s				
	VV		trámovými výměnami, průřezové plochy přes 540 cm2				
			"stropní trám"12*5		60,000		
6	M	60512145	hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 do dl 6m (20x30 cm)	m3	3,960	11 000,00	43 560,00
	PP		hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 do dl 6m				
	VV		"stropní trám"0,2*0,3*5*12*(1,1)		3,960		
4	K	762822830	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové pl přes 288 do 450 cm2	m	60,000	55,00	3 300,00
	PP		Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, průřezové plochy přes				
	VV		288 do 450 cm2				
			5*12		60,000		
7	K	762841110	Montáž podbíjení stropů a střech rovných z hrubých prken na sraz	m2	45,000	120,00	5 400,00
	PP		Montáž podbíjení stropů a střech vodorovných z hrubých prken na sraz				
9	M	60515121	řezivo jehličnaté boční prkno 30-60mm	m3	2,970	11 000,00	32 670,00
	PP		řezivo jehličnaté boční prkno 40-60mm				
	VV		"horní záklop"45*0,03*1,1		1,485		
	VV		"spodní záklop"45*0,03*1,1		1,485		
	VV		Součet		2,970		
3	K	762841831	Demontáž podbíjení obkladů stropů z hrubých prken tl do 35 mm	m2	45,000	180,00	8 100,00
	PP		Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech k dalšímu použití sklonu do				
			60° z hrubých prken tl. do 35 mm bez omítky				
18	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	3,820	1 500,00	5 730,00
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti				
			přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v				
			objektech výšky do 6 m				
19	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	3,820	500,00	1 910,00
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti				
			přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez				
			použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu				
20	K	R01	Příplatek za stíženou demontáž konstrukce z důvodů špatného technického stavu konstrukce	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
	PP		Příplatek za stíženou demontáž konstrukce z důvodů špatného				
			technického stavu konstrukce				